
1 2 3 4
S X mgr inż. Anetta Jaworska 71 36 80 902 anetta.jaworska@ue.wroc.pl  
S X mgr Magdalena Kossowska 71 36 80 903 magdalena.kossowska@ue.wroc.pl
S X mgr Karina Tarnawska 71 36 80 903 karina.tarnawska@ue.wroc.pl

Ekobiznes S X mgr Karina Tarnawska 71 36 80 903 karina.tarnawska@ue.wroc.pl
S X mgr Małgorzata Orłowska 71 36 80 871 malgorzata.orlowska@ue.wroc.pl 
S X Izabela Andrzejczak 71 36 80 902 izabela.andrzejczak@ue.wroc.pl 
S X mgr Magdalena Kossowska 71 36 80 903 magdalena.kossowska@ue.wroc.pl
N X mgr inż. Urszula Krajewska 71 36 80 152 urszula.krajewska@ue.wroc.pl  
N X Beata Wierzbowska 71 36 80 904 beata.wierzbowska@ue.wroc.pl
N X mgr inż. Anetta Jaworska 71 36 80 902 anetta.jaworska@ue.wroc.pl  
S X Beata Wierzbowska 71 36 80 904 beata.wierzbowska@ue.wroc.pl
S X mgr Karina Tarnawska 71 36 80 903 karina.tarnawska@ue.wroc.pl
S X mgr inż. Urszula Krajewska 71 36 80 152 urszula.krajewska@ue.wroc.pl  
N X mgr Małgorzata Orłowska 71 36 80 871 malgorzata.orlowska@ue.wroc.pl 
N X mgr Magdalena Kossowska 71 36 80 903 magdalena.kossowska@ue.wroc.pl
N X Izabela Andrzejczak 71 36 80 902 izabela.andrzejczak@ue.wroc.pl 
S X mgr inż. Urszula Krajewska 71 36 80 152 urszula.krajewska@ue.wroc.pl  
N X mgr Małgorzata Orłowska 71 36 80 871 malgorzata.orlowska@ue.wroc.pl 
S X Izabela Andrzejczak 71 36 80 902 izabela.andrzejczak@ue.wroc.pl 
S X mgr inż. Anetta Jaworska 71 36 80 902 anetta.jaworska@ue.wroc.pl  
S X mgr inż. Anetta Jaworska 71 36 80 902 anetta.jaworska@ue.wroc.pl  
N X mgr Karina Tarnawska 71 36 80 903 karina.tarnawska@ue.wroc.pl
N X mgr Karina Tarnawska 72 36 80 903 karina.tarnawska@ue.wroc.pl
N X mgr inż. Anetta Jaworska 71 36 80 902 anetta.jaworska@ue.wroc.pl  

Nieruchomości i gospodarka przestrzenna N X Izabela Andrzejczak 71 36 80 902 izabela.andrzejczak@ue.wroc.pl 
S X Anna Jędrzejewska 71 36 80 149 anna.jedrzejewska@ue.wroc.pl
N X mgr Milena Wosiak 71 36 80 148 milena.wosiak@ue.wroc.pl 
S X mgr inż. Monika Klamczyńska 71 36 80 604 monika.klamczynska@ue.wroc.pl
S X X mgr Marta Florczak 71 36 80 148 marta.florczak@ue.wroc.pl
N X X X mgr inż. Beata Wesołowska 71 36 80 439 beata.wesolowska@ue.wroc.pl
S X X X mgr Klaudia Kwiatkowska 71 36 80 439 klaudia.kwiatkowska@ue.wroc.pl
N X Anna Kawerska 71 36 80 608 anna.kawerska@ue.wroc.pl
N X X mgr Anna Bombik  71 36 80 148 anna.bombik@ue.wroc.pl
S X X mgr inż. Patrycja Klamczyńska 71 36 80 604 patrycja.klamczynska@ue.wroc.pl
N X X mgr inż. Patrycja Klamczyńska 71 36 80 604 patrycja.klamczynska@ue.wroc.pl
S X mgr inż. Patrycja Klamczyńska 71 36 80 604 patrycja.klamczynska@ue.wroc.pl
N X mgr inż. Patrycja Klamczyńska 71 36 80 604 patrycja.klamczynska@ue.wroc.pl
S X Anna Kawerska 71 36 80 608 anna.kawerska@ue.wroc.pl
S X Katarzyna Miter 71 36 80 608 katarzyna.miter@ue.wroc.pl
S X mgr Katarzyna Cywicka 71 36 80 608 katarzyna.cywicka@ue.wroc.pl
N X mgr Klaudia Kwiatkowska 71 36 80 439 klaudia.kwiatkowska@ue.wroc.pl
N X X mgr Katarzyna Cywicka 71 36 80 608 katarzyna.cywicka@ue.wroc.pl
S X mgr Anna Bombik  71 36 80 148 anna.bombik@ue.wroc.pl
S X mgr Marta Florczak 71 36 80 148 marta.florczak@ue.wroc.pl
S X X mgr Milena Wosiak 71 36 80 148 milena.wosiak@ue.wroc.pl 
N X X Anna Jędrzejewska 71 36 80 149 anna.jedrzejewska@ue.wroc.pl
N X X mgr Marta Florczak 71 36 80 148 marta.florczak@ue.wroc.pl
S X Anna Jędrzejewska 71 36 80 149 anna.jedrzejewska@ue.wroc.pl
N X Anna Jędrzejewska 71 36 80 149 anna.jedrzejewska@ue.wroc.pl

Business Informatics F X X X
International Business F X X X
Finance F X X X

F X
P X

Business Management F X X X inż. Marta Skwierawska marta.skwierawska@ue.wroc.pl
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kierownik Dziekanatu:                                                  
mgr Małgorzata Moraszka                                                                

tel. 71 36 80 599 pok. A 119 
malgorzata.moraszka@ue.wroc.pl

dr Aleksandra Szpulak                                     
aleksandra.szpulak@ue.wroc.plManagement Accounting

zuzanna.brozyniak@ue.wroc.plmgr Zuzanna Brożyniak

mgr Joanna Sodo joanna.sodo@ue.wroc.pl 

Prodziekan ds. studenckich

zastępca kierownika Dziekanatu:                         
mgr inż. Katarzyna Mildner                           

tel. 71 36 80 548,  pok. Z 206                           
katarzyna.mildner@ue.wroc.pl 

dr hab. Helena Dudycz, prof. UEW                                          
helena.dudycz@ue.wroc.pl

Osoba kierująca 
mail

zastępca kierownika Dziekanatu:                           
mgr Zyta Derka-Stępień                                 

tel.  71 36 80 900, pok. A 136                                                             
zyta.derka-stepien@ue.wroc.pl

dr hab. Wawrzyniec Michalczyk, prof. UEW               
wawrzyniec.michalczyk@ue.wroc.pl
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